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Spotkanie z polskim kontyngentem w Gruzji

23.06.2015

W dniach 20-21 czerwca w Kobuleti (Gruzja) odbyło się XIV spotkanie
polskiego kontyngentu żołnierzy i funkcjonariuszy SG i Policji
oddelegowanych do Misji Monitorującej UE (EUMM). Uczestniczyli w
nim także Komendant Główny SG – gen. dyw. Dominik Tracz oraz
przedstawiciele MSZ i Ambasady RP w Tbilisi.
W dniach 20-21 czerwca w Kobuleti (Gruzja) odbyło się XIV spotkanie polskiego
kontyngentu żołnierzy i funkcjonariuszy SG i Policji oddelegowanych do Misji
Monitorującej UE (EUMM). Uczestniczyli w nim także Komendant Główny SG – gen. dyw.
Dominik Tracz oraz przedstawiciele MSZ i Ambasady RP w Tbilisi.

Podczas  spotkania  podsumowano  ostanie  miesiące  funkcjonowania  misji  i  jej  biur
polowych  oraz  kwestie  bieżące  związane  z  funkcjonowaniem polskiego  kontyngentu.
Obowiązki  starszego  kontyngentu  przejął  –  od  przedstawiciela  wojska  płk.  rez.
Włodzimierza  Kurka  –  funkcjonariusz  Straży  Granicznej  kpt.  SG  Michał  Ostasz.

Podczas  pobytu  w  Gruzji  Komendant  Główny  SG  spotkał  się  także  z  Szefem  Biura
Terenowego EUMM w Gori  Matem Whatley’em, który omówił najważniejsze wydarzenia
najnowszej historii Gruzji, jakie doprowadziły do powstania misji, oraz zadania EUMM i
poszczególnych zespołów działających w biurach terenowych.  Po  spotkaniu  w biurze
polowym  Komendant  Główny  uczestniczył  w  typowym  patrolu,  jakie  codziennie
wykonywane  są  przez  funkcjonariuszy  EUMM.

Ostatnim punktem wizyty  gen.  dyw.  SG Dominika  Tracza  w Gruzji  było  nieformalne
spotkanie z Zastępcą Szefa Policji Granicznej Gruzji – Giorgi Turiashvili. Omówiono m.in.
perspektywy  rozwoju  współpracy  naszych  służb.   Strona  gruzińska  zaproponowała
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podpisanie dwustronnego porozumienia o współdziałaniu, którego projekt prześle do SG
do końca  tego  roku.  Uzgodniono także,  że  jeszcze  w 2015 r.  odbędzie  się  oficjalne
spotkanie Szefów SG RP i PG Gruzji.
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